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Portier

Stanowisko: Portier

Miejsce pracy: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Termin składania ofert: 10.09.2021 do godz. 12:00

Miejsce składania ofert: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Status: rozstrzygnięte (nie dokonano wyboru)

Uzasadnienie wyboru:

W wyniku ogłoszonego naboru w dniu 18.08.2021 roku, na
stanowisko portier w PWSZ w Głogowie, po dokonaniu analizy
złożonych dokumentów oraz przeprowadzeniu rozmowy
kwalifikacyjnej, został wybrany Pan Ireneusz Kłos. Komisja swój
wybór umotywowała dużym doświadczeniem zawodowym
kandydata.

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w Dziale Gospodarczo-
Technicznym w siedzibie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, od
poniedziałku do piątku w godz. 8 - 14, lub pocztą na adres Uczelni (67-200 Głogów, ul.
Piotra Skargi 5) z dopiskiem „Nabór na stanowisko „Portier” w Państwowej Wyższej
Szkole Zawodowej w Głogowie” w terminie do dnia 10 września 2021 roku do godz.
12.00.

Aplikacje, które wpłyną do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie po
wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej PWSZ w
Głogowie w Biuletynie Informacji Publicznej do dnia 30 września 2021 r.

W razie przesłania przez kandydata dokumentów pocztą, za datę ich doręczenia do
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uważać się będzie datę ich wpływu
do Uczelni.

Dokumenty doręczone po upływie ww. terminu do składania dokumentów nie będą
rozpatrywane. Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w PWSZ
w Głogowie zostaną dołączone do jego akt osobowych.

https://bip.pans.glogow.pl/nabor/n-672-portier
/nabor/n-672-portier


Niepoinformowanie o wynikach wyborów jest równoznaczne z odrzuceniem oferty.
Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu tylko z wybranymi osobami.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 76-832 04 44 –
Kierownik Działu Gospodarczo-Technicznego.
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